



2023年8月16日

各 位

会社名株式会社NEW ART HOLDINGS代表者名代表取締役会長白石 幸 生コード番号7 6 3 8 東証スタンダード市場問合せ先取 締 役 神 尾 常 夫電 話 03-3567-8098

## 「銀座ダイヤモンドシライシアイネスフクヤマ店」及び 「エクセルコダイヤモンドアイネスフクヤマ店」新設のお知らせ

NEW ART グループにおいてブライダルジュエリー事業を展開する株式会社ニューアート・シーマ (本社:東京都中央区 代表取締役社長:白石 哲也) は 2023 年 10 月 13 日、広島県で 2 拠点目となる「銀座ダイヤモンドシライシアイネスフクヤマ店」及び「エクセルコダイヤモンドアイネスフクヤマ店」をオープンいたします。

2つのブランドを併設する統合店として、お客さまの多様なニーズにお応えし、最高品質のダイヤモンドをお届けします。

NEW ART グループは、今後も積極的な店舗展開により、ブランド価値向上とブライダルジュエリー業界におけるシェアを拡大してまいります。

## <新設店舗について>

ブランド	店舗名	住 所	オープン 予定日
TEALARD SHARIH	銀座ダイヤモンドシライシ アイネスフクヤマ店 エクセルコダイヤモンド アイネスフクヤマ店	〒720-0065 広島県福山市東桜町 1-1 アイネスフクヤマ 1F	2023年 10月13日 (金)

オープンを記念して、10 月 13 日(金)~10 月 29 日(日)迄、アイネスフクヤマ店にて「Grand Opening Fair」を開催いたします。フェア期間中に婚約指輪もしくは結婚指輪をご成約いただきましたお客さまには、素敵なプレゼントをご用意していますので、ぜひこの機会にアイネスフクヤマ店にお立ち寄りください。